
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ  (MF) 46 599 825/0001-75  
                                                                           Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 

          ************************************************************************************************ 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

PROCESSO Nº 22/2020 
 

 
   Comunicamos a SUSPENSÃO da Licitação modalidade TOMADA DE 
PREÇOS Nº 001/2020 - Processo nº 022/2020, com data de realização marcada para o dia 
25/03/2020 – às 09h00, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NA RUA 
ANTONIO LEIRO, ESQUINA COM A RUA JOSÉ MARTINS, VILA URIAS DE PAULA, 
MUNICIPIO DE CARDOSO/SP. Esclarecemos que tal suspensão se dá em decorrência de  
adequação na planilha orçamentária e memorial de cálculo, com o projeto da obra. A 
designação de nova data e horário serão oportunamente publicados nos termos da 
legislação pertinente.   

 
Cardoso, 09 de março de 2020. 

 
 
 

JAIR CESAR NATTES 
Prefeito Municipal 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 


